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برخی شهرستان ها در حالی چند پمپ سی  ●
ان جی، دارند که مناطقی چون زیرکوه حتی 
یک جایگاه هم ندارد. مسئولان استان سرمایه 
گذاران را به این مناطق نیز هدایت کنند. شایسته 
نیست با گرانی بنزین و سهمیه کم، نتوان از مزیت 

خودروهای گازسوز استفاده کرد.
 شرکت برق بیرجند برای به سازی سیستم  ●

روشنایی بولوار جمهوری اسلامی در حد فاصل 
میدان امام خمینی )ره( تا میدان آزادی اقدام 
کند. روشنایی معبر به دلیل درختان کاج، کم 

است.
 یکی از اشکال های اساسی در عملکرد برخی  ●

شوراهای اسلامی شهرهای استان این است 
که به جای پرداختن و پیگیری امور کلان، وقت 
وانرژی خودرا صرف جلساتی می کنند که به طور 
معمول و بر اساس شرح وظایف توسط شهرداری 

ها انجام می شود.
از  ● عبادی  شهدای  بولوار  آسفالت  وضعیت   

بیرجند  طالقانی  میدان  تا  حسام  ابن  میدان 
مناسب نیست و موج های زیادی دارد و این هم 
به دلیل ضعف در زیرسازی مناسب مسیر پس از 
حفاری های مربوط به اجرای شبکه فاضلاب به 
وجود آمده است. این مسیر نیاز به روکش آسفالت 

البته با زیرسازی مناسب دارد.
 هنوز هم پشت چراغ راهنمایی برخی تقاطع  ●

های بیرجند سرعت گیر است در حالی که چراغ 
در تقاطع، سبب می شود رانندگان از سرعت 

خود کم کنند. 
 با توجه به شروع بارندگی های فصلی، مسئولان  ●

شهرستان چه برنامه ریزی برای هدایت و بهره 
برداری بیشتر از روان آب ها در بیرجند دارند؟ هر 
سال با بارش های مناسب، حجم زیادی از آب به 
خارج شهر هدایت می شود و مشخص نیست به 

کجا می رود؟
 مسئولان مدام می گویند به 60 میلیون نفر  ●

کمک معیشتی پرداخت می شود اما مشخص 
نیست چرا هنوز بسیاری، آن را دریافت نکرده اند؟ 
شرط اعلامی در سامانه سبب می شود خیلی ها 
از اعتراض منصرف شوند تا حداقل یارانه خانواده 

قطع نشود.
 یک مسیر حد فاصل میدان ولی عصر )عج(  ●

تا چهار راه قنادی آسفالت شده است اما مسیر 
برگشت با این که ناهموار است باز هم لکه گیری 

می شود.

خراسان�جنوبی��6۲سال�پیش���      
 در�روزنامه

برای محل شرکت نفت ساختمان جدیدی می سازند

در   1337 ــرداد  خ سوم  تاریخ  به   2568 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه چهار آورده است: از طرف نماینده شرکت ملی نفت در 
جنب بانک ملی طبس ساختمانی برای محل شرکت طبق نقشه و نظر 
مهندسین شرکت ملی نفت شروع شده محل مزبور کنار خیابان و جاده 

شوسه واقع گردیده است.

حجت الاسلام 
»قاضی عسکر«:

آمریکا با تشکیل 
گروه های تکفیری 
و داعش در منطقه 

بحران ایجاد کرد اما 
سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی با 

کمک جبهه مقاومت 
و مدافعان حرم، 

توانست داعش را 
نابود کند

فرمانده سپاه 
انصارالرضا )ع( :

40 هزار سادات در 
استان داریم که از 
ابتدای امسال 40 

برنامه ویژه برای 
شهدای سادات 

استان برگزار شد 
و ستاد شهرستانی 
و استانی اجلاسیه 
شهدا برنامه های 

خوبی داشت
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حسین قربانی - راهپیمایی حمایت از اقدام موشکی سپاه 
در حمله به پایگاه آمریکا در انتقام از خون شهید سردار 
سلیمانی و شهدای مقاومت با حضور جمع زیادی از مردم و 
هیئت های مذهبی در بیرجند و چند شهرستان برگزار شد.  
»هیهات من الذله«، »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، 
»این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده«، »حسین حسین، 
شعار ماست شهادت افتخار ماست«، »خونی که در رگ 

ماست هدیه به رهبر ماست« از شعارهای حاضران  بود.

امام جمعه موقت بیرجند: سردار سلیمانی را معیار قرار دهیم
اکنون که خون سردار سلیمانی، ایران و منطقه را بیدار 
کرده است باید او را خط کش و معیار قرار دهیم. امام 
جمعه موقت بیرجند روز گذشته در خطبه های نماز 
جمعه این شهر با اشاره به این که فرمانده جدید نیروی 
قدس سپاه، خار دیگری در چشم مستکبران است، 
گفت: تلاش همه نیروهایی که در سیلی سخت شرکت 

داشتند قابل قدردانی است. حجت الاسلام والمسلمین 
»مختاری« با بیان این که دنیا با این اقدام فهمید که ایران 
از نظر نظامی، کشوری مقتدر است افزود: در چند سال 
اخیر غول رسانه ای استکبار، سیاه نمایی می کرد که 
انقلاب اسلامی دستاوردی نداشته است اما این حماسه 
و قیامتی که بر پا شد ثابت کرد که انقلاب برای مردم 

دستاوردهای بسیاری داشته است. به گفته وی، پس 
از اقدام سپاه در انتقام گیری از خون شهید سلیمانی، 
هر ایرانی به خود می بالد. وی با تاکید بر این که منطق 
دنیای غرب، خشونت و فرهنگ مادی است تصریح کرد: 
باید نسل جدید این مطلب را بفهمد و گول حرف های پر 

زرق و برق غربی ها را نخورد.

اقامه عزای سالروز شهادت فاطمه )س(
همزمـان بـا سـالروز شـهادت دخـت نبـی مکـرم اسـلام )ص(، حضـرت فاطمـه )س( 
مراسـم عـزاداری و ذکر مناقـب آن حضرت در مسـاجد، حسـینیه هـا و بقـاع متبرکه، 
برگزار شـد. به گـزارش »خراسـان جنوبی« بـا فرا رسـیدن ایـام فاطمیه، پرچـم عزای 
شـهادت حضرت زهرا )س( در مسـاجد، خیابان ها و مراکز مذهبی برافراشـته شد و 

سـوگواران در غـم شـهادت آن حضرت اشـک ماتـم ریختند.

بارش سنگین برف و باران از امروز 

اکبری- بارش برف و باران در برخی نقاط استان روز گذشته آغاز شد و تا فردا ادامه دارد. 
به گزارش خبرنگار ما بر اساس پیش بینی هامیزان بارش باران در برخی نقاط به بیش 
از 50 میلی متر هم خواهد رسید و دمای هوا افت محسوسی خواهد داشت. کارشناس 
هواشناسی استان گفت: با تقویت فعالیت سامانه بارشی و کاهش محسوس دما، برای 
همه استان به ویژه نیمه شرقی، بارش سنگین باران و برف و در مناطق مرتفع احتمال 
تگرگ، رگبار و رعد و برق، وزش تند باد و تشکیل مه، طی این مدت قابل پیش بینی 
است و در برخی مناطق میزان بارش  باران تا 60 میلی متر هم خواهد بود. به گفته 
»لطفی« این سامانه عصر فردا از استان خارج و به لحاظ دمایی نیز کاهش محسوس 
دما از امروز شروع می شود و تا دوشنبه ادامه دارد. مدیر کل هواشناسی هم با اشاره 
به شروع بارندگی ها از عصر روزگذشته، گفت: در نهبندان بارندگی ها به حدود 30 
میلی متر خواهد رسید. همچنین از امروز با توجه به هوای سرد، بارش برف در همه 
مناطق استان پیش بینی می شود که این بارش به ویژه در ارتفاعات به 50 سانتی متر 
خواهد رسید. به گفته »خندان رو« فردا از شدت بارش ها در استان کاسته می شود 

و دما به صورت محسوسی و در برخی مناطق تا 20 درجه زیرصفر کاهش می یابد. 

145 تیم امدادی در حالت آماده باش
»شهامت« مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز با اشاره به آمادگی 
راهدارخانه ها، گفت: اگر نیاز به اسکان اضطراری باشد نمازخانه  راهدارخانه ها 
آماده اسکان مسافران است. »شهریاری« مدیر عامل جمعیت هلال احمر  استان هم 
از آماده باش 52 تیم امدادی به تعداد 208 نفر در 26 پایگاه  52 دستگاه آمبولانس و 
خودروی نجات برای خدمت رسانی به حادثه دیدگان و 40 دستگاه خودروی امدادی 
پشتیبان خبر داد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری نیز گفت: با توجه به ورود سامانه 
جدید بارشی به استان و صدور اخطاریه هواشناسی، 145 تیم امدادی و عملیاتی در 
حالت آماده باش قرار گرفت. »میرجلیلی« افزود: تیم های امدادی و عملیاتی مدیریت 
بحران شامل نیروهای راهداری، تکنیسین های اورژانس، پلیس راه، شهرداری به ویژه 

آتش نشانی و هلال احمر تا دوشنبه در آماده باش کامل خواهند بود.

انصاری- »قرار بود در روزهای پیری عصای دست من و 
پدرش شود، می خواستیم لباس دامادی بر تنش کنیم اما 
می گفت دیر نمی شود، حالا وقت جنگ است و اگر شهادت 
نصیب شد که چه بهتر و چه زود خبر شهادتش رسید.« مادر 

این را که گفت قطره اشکی بر صورتش جاری شد و ... .
سالروز شهادت حضرت فاطمه )س( بود و چه مناسب 
روزی او و صدها پدر و مادر شهیدان سادات، مهمان ویژه 
اجلاسیه 141 شهید سادات بودند. در حالی که عقربه 
 های ساعت تا وقت عاشقی یعنی 8 صبح فاصله زیادی 
داشت، اما خیابان های منتهی به حسینیه جماران 
بیرجند مملو از دوست داران شهدایی بود که آمده بودند تا 
از جلسه شهدا سرمشق بگیرند. حسینیه مملو از جمعیت 
بود و در سالن کنار آن هم دیگر فضایی خالی نمانده بود. 
همه و همه برای ارادت به مقام شهیدانی آمده بودند که 
فرزندانی از نسل بی بی دو عالم، زهرای مرضیه )س( 
بودند و زینت بخش این محفل، والدین شهدای سادات، 
اگر چه گرد پیری بر چهره داشتند اما نگاهشان و تصاویری 
که از شهدای خود در دست داشتند، حرف ها برای گفتن 
داشت. محفل، محفل یاد شهدا بود و مگر می شد در این 
روز، نامی از سردار دل ها به میان نیاید، هنوز چند روزی 
از شهادت غم انگیزش نمی گذشت. با قرائت چند قطعه 
مداحی، حال و هوای جمعیت کربلایی شد و ذکر ابیاتی 
در رثای سردار رشید اسلام، حال همه را دگرگون کرد. 

مادران شهدا که قابی از عکس فرزند در بغل داشتند به 
پهنای صورت، اشک می ریختند و بسیاری از پدران هم که 
در دستی تصویر فرزند و در دست دیگر، تصویر حاج قاسم را 
داشتند همنوای حاضران، حال و هوایی کربلایی داشتند. 
همسر شهید رضوی و یادگاران او نیز دقایقی مهمان دل ها 
شدند و در دل نوشته ای که همسر شهید خواند از رشادت 
ها گفت و حرف آخرش، استواری و مقاومت بود. مراسم 
لحظه به لحظه بیشتر با یاد و نام شهدا گره می خورد تا جایی 
که مداح زمزمه کرد که» همه جا عطر شهادت به مشام آید 

لیک/ دل معطر شده امروز به سادات  شهید«.

التماس دشمن برای مذاکره
ایران روز به روز مقتدرتر و راسخ تر پله های ترقی را طی و 
دشمن برای مذاکره با ایران التماس می کند. این را هم 
نماینده سابق ولی فقیه در امور حج و زیارت، گفت و این 
که پس از حمله موشکی سپاه به پایگاه نظامی آمریکا در 
عراق، این کشور نتوانست هیچ کاری انجام دهد. حجت 
الاسلام والمسلمین »قاضی عسکر« حضور میلیونی مردم 
در تشییع شهید سلیمانی و همرزمانش را هم مایه بهت 
دنیا دانست و افزود: آمریکا با تشکیل گروه های تکفیری 
و داعش در منطقه بحران ایجاد کرد اما سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی با کمک جبهه مقاومت و مدافعان حرم، 
توانست داعش را نابود کند و همه این عزت و افتخار به 

برکت خون شهداست. فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( 
هم استکبار  و ظلم ستیزی را راه شهدا دانست. سردار 
»قاسمی« افزود: 40 هزار سادات در استان داریم که 
از ابتدای امسال 40 برنامه ویژه برای شهدای سادات 
استان برگزار شد و ستاد شهرستانی و استانی اجلاسیه 

شهدا برنامه های خوبی داشت.

در حاشیه
استاندار،  ● استان،  در  فقیه  ولی  نماینده  حضور   

خانواده معظم شاهد، ایثارگران و آزادگان، فرماندهان 
و  مسئولان  کل،  مدیران  انتظامی،  و  نظامی  ارشد 

قشرهای مختلف در مراسم، باشکوه و قابل توجه بود.
 حاضران در بدو ورود به یاد شهدای سادات، چفیه ای  ●

سبز رنگ دریافت کردند.
 در یادواره شهدای سادات، هفت عنوان کتاب با  ●

موضوع ایثار و شهادت رونمایی شد.
دست  ● در  سلیمانی  شهید  سپهبد  از  تصاویری   

حاضران مجلس، یاد و خاطره رشادت های او را زنده 
می کرد.

شهید  ● همسر  توسط  دلنوشته  قرائت  با  همزمان   
رضوی، تصاویر تشییع این شهید نیز پخش شد.

 حضور انبوه جمعیت، سبب شده بود که سالن جنب  ●
حسینیه هم برای حاضران آماده شود.

تشییع 2 جان باخته مراسم تدفین شهید سلیمانی
پیکر دو نفر از جان باختگان مراسم تشییع سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی 
در کرمان، روز پنج شنبه با حضور پر شور مردم و مسئولان در بیرجند تشییع شد. 
به گزارش خبرنگار ما در این مراسم، پیکرهای محمد حسین زنجانی و محمد 
حسین عبداللهی از گلزار شهدای گمنام تا میدان عروج تشییع شد که  افزون بر 
مردم و مسئولان استانی، جمعی از معاونان و کارکنان دادگستری استان های 
کرمان، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان و مسئولانی از قوه قضاییه حضور 
داشتند. برابر این گزارش پیکر محمد حسین زنجانی در بیرجند و محمد حسین 

عبداللهی در روستای فورخاص درمیان به خاک سپرده شد.

حمایت ازسیلی محکم  سپاه 

همزمان با سالروز شهادت ام الائمه )س(اجلاسیه شهد ای سادات استان برگزار شد
)س(

اشک ها برای 141جگرگوشه حضرت زهرا


